Муниципальное образование  Енисейский сельсовет Бийского района Алтайского края

СБОРНИК
муниципальных правовых актов
органов местного самоуправления муниципального образования
 Енисейский сельсовет Бийского района Алтайского края
№ 2

Официальное издание
Администрации  Енисейского сельсовета Бийского района

с.  Енисейское
2023 год

СОДЕРЖАНИЕ

1. Постановление  № 32 от 07.09. 2023г.  «О    проведении    публичных  слушаний  на   тему: «Рассмотрение     проекта    планировки   территории и проекта межевания территории для строительства автомобильной   дороги «Строительство  дороги до производственных объектов ООО АПК «Енисейское» Бийского района».
1
2. Решение № 51 от 14.092023г.  «О внесении изменений и дополнений в  Правила землепользования и застройки муниципального образования «Енисейский сельсовет Бийского района Алтайского края»

3. Постановление  № 33 от 27.09. 2023г.  ««Об утверждении  проекта  планировки   территории и  проекта  межевания территории для строительства автомобильной   дороги  «Строительство  дороги  до производственных объектов ООО АПК «Енисейское» Бийского района».

РОСИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГОСЕЛЬСОВЕТА
БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.09.2023                                                                                                                              № 32
с. Енисейское

«О    проведении    публичных  слушаний  на   тему:
Рассмотрение     проекта    планировки   территории
и проекта межевания территории для строительства
автомобильной   дороги «Строительство  дороги до
производственных объектов ООО АПК«Енисейское»
Бийского района».

       На основании статьи 14 Устава муниципального образования  Енисейский сельсовет, в соответствии с Положением « О публичных слушаниях, общественных обсуждениях  в муниципальном образовании Енисейский сельсовет Бийского района Алтайского края», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания  26 сентября  2023 года  в 9-00 часов в сельском Доме культуры  с повесткой: «Рассмотрение  проекта планировки территории и проекта межевания территории для строительства автомобильной дороги «Строительство автомобильной дороги до производственных объектов ООО АПК «Енисейское» Бийского района».

     2. Назначить комиссию по организации и проведению публичных слушаний в составе:
Щербаков А.В. - председатель комиссии,  Глава Енисейского  сельсовета
Зубова Г.В.  - заместитель председателя комиссии, зам. Главы Енисейского сельсовета.
 Кениг  О. В.   - член комиссии, делопроизводитель
 Латкин С. В.- член комиссии, Председатель Енисейского сельского Совета  народных депутатов.

3. Прием предложений о внесении изменений и дополнении в  проект планировки территории и проекта межевания территории для строительства автомобильной дороги «Строительство автомобильной дороги до производственных объектов ООО АПК «Енисейское» Бийского района, принимается комиссией в помещении администрации  Енисейского  сельсовета с 8 -00 до 16-00  часов и  на  официальном сайте  (http:// enisejskij-r22.gosweb.gosuslugi.)

         4.  Документацию по планировке территории     для  строительства автомобильной дороги до производственных объектов ООО АПК «Енисейское» Бийского района  разместить для ознакомления на  официальном сайте  МО Енисейский сельсовет Бийского района  Алтайского края.

Глава Енисейского сельсовета                                     А.В.Щербаков
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЕНИСЕЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

14.09.2023 г.                                                                                              № 51
                                                        с. Енисейское

«О     внесении    изменений    и   дополнений  в
Правила землепользования  и  застройки МО
«Енисейский   сельсовет    Бийского     района
Алтайского  края»

                     Рассмотрев  разработанный ООО «Компания Земпроект» проект Правил землепользования и застройки МО «Енисейский сельсовет Бийского района Алтайского края» с внесёнными в него изменениями,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Енисейский сельсовет Бийского района Алтайского края,   Постановлением Правительства Алтайского края № 268 от 14.07.2023г « Об установлении случаев утверждения проектов генеральных планов, проектов правил землепользования и застройки, проектов планировки территории, проектов межевания территории, проектов предусматривающих внесение изменений в один из указанных утвержденных  документов, без проведения общественных обсуждений и публичных слушаний в 2023году», Енисейский сельский Совет  народных депутатов    РЕШИЛ:

 1.   Утвердить  внесенные изменения в  Правила землепользования и застройки   муниципального образования   Енисейский сельсовет Бийского района Алтайского края».
2.     Опубликовать данное решение в установленном законом порядке.
3.    Решение вступает в силу со  дня, следующего за днем его официального опубликования.

Председатель Енисейского сельского
Совета народных депутатов                                                    С. В. Латкин

РОСИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГОСЕЛЬСОВЕТА
БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.09.2023                                                                                                 № 33

                                                       с. Енисейское

«Об утверждении  проекта  планировки   территории
и  проекта  межевания территории для строительства
автомобильной   дороги  «Строительство  дороги  до
производственных объектов ООО АПК «Енисейское»
Бийского района».

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, учитывая результаты проведения публичных слушаний от 26.09.2023г.  по проекту планировки, проекту межевания территории объекта, руководствуясь Соглашением о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета муниципального образования  Бийский  район в бюджет муниципального образования   Енисейский сельсовет в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 29.12.2017 № 52, Уставом муниципального образования Енисейский сельсовет  Бийского  района, постановляю:

          1. Утвердить прилагаемые проект  планировки   территории и  проект  межевания территории для строительства автомобильной   дороги  «Строительство  дороги  до производственных объектов ООО АПК «Енисейское» Бийского района.
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования  Енисейский   сельсовет Бийского района
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Енисейского сельсовета                                     А.В.Щербаков

СБОРНИК
муниципальных правовых актов
органов местного самоуправления муниципального образования Енисейский сельсовет Бийского района Алтайского края

N "2"    01 октября 2023 года

Учредитель: Администрация  Енисейского  сельсовета Бийского района Алтайского края.

Адрес учредителя: 659350, Алтайский край,
Бийский район, с.  Енисейское, улица В. Максимовой,  20 А

8 (3854) 77-94-42 - ответственный секретарь Редакционного Совета.
Тираж 2  экз.
Распространяется бесплатно

Состав
Редакционного совета сборника муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Енисейский сельсовет Бийского района Алтайского края

Председатель Редакционного совета:
        Щербаков Александр Викторович   –  Глава  Енисейского сельсовета.

Ответственный секретарь Редакционного Совета:
        Зубова Галина  Викторовна  заместитель Главы  Енисейского сельсовета.

Члены Редакционного Совета:
1.  Латкин Сергей Викторович –  Председатель Енисейского сельского Совета    народных   депутатов    Бийского района Алтайского края.
    2.  Карманова Галина Кузьминична – заместитель председателя   Енисейского сельского Совета народных депутатов Бийского района Алтайского края.